
Projekt 
 
z dnia  15 lutego 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLV/    /2022 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Krakowskiemu na 
realizację zadań drogowych w 2022 roku w trybie Inicjatyw 

Samorządowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372, 
1834) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 
1981, 2270), Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Michałowice postanawia udzielić pomocy finansowej Powiatowi 
Krakowskiemu w wysokości 888.673,00 zł (słownie: osiemset osiemdziesiąt 
osiem tysięcy sześćset siedemdziesiąt trzy złote 00/100) z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2157K 
w miejscowościach Więcławice Stare i Pielgrzymowice”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie 
dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Michałowice na 2022 rok. 

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz 
przeznaczenie i zasady rozliczania środków określone zostaną w umowie 
pomiędzy Powiatem Krakowskim, a Gminą Michałowice. 

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Michałowice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73B92792-00BD-4E22-ACDD-1D155E88C6E8. Projekt Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73B92792-00BD-4E22-ACDD-1D155E88C6E8. Projekt Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Gmina wystąpiła do Starostwa Powiatowego w ramach Inicjatyw 
Samorządowych o realizację w 2022 roku zadania pn.: "Przebudowa drogi 
powiatowej nr 2157K w miejscowościach Więcławice Stare  
i Pielgrzymowice". Zadanie będzie realizowane przez Powiat Krakowski – ZDPK 
i będzie polegać na budowie chodnika wraz z kanalizacją deszczową, wymianie 
istniejącej nawierzchni i jej poszerzeniu, budowie zatoki autobusowej, peronu 
przystankowego, umocnieniu poboczy, przebudowie infrastruktury, 
przebudowie skrzyżowania z drogą gminną ul. Tatrzańska oraz wykonaniu 
oznakowania poziomego, pionowego oraz doświetleniu przejść dla pieszych. 
Powiat wystąpił do Gminy o zabezpieczenie 50% kosztów inwestycji, jako 
udział gminy w przedmiotowym zadaniu. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73B92792-00BD-4E22-ACDD-1D155E88C6E8. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Uzasadnienie



